2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2013

             №  78
с. Лемпино

О внесении дополнения в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 03.09.2013 №77

«О межведомственном Совете при Главе
сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции»
Руководствуясь подпунктом 38 пункта 1 статьи 14 Федерального закона                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», в целях реализации Указа Президента Российской                       Федерации от 19.05.2008 №815 «О мерах по противодействию коррупции»,                                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 03.09.2013 №77 «О межведомственном Совете при Главе сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции» следующее дополнение:

В п. 4 после слов «рассмотрение вопросов, связанных с решением задач по противодействию коррупции» дополнить словами «, в т. ч. предотвращения и урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности;».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

      Н.Н. Фоменкина